2022年４月 21日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

   （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は 2022 年４月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決定

し、2022 年６月 24日開催予定の第 93期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

(１) 新任取締役候補者

取締役（社外） 横
よこ

見
み

瀬
せ

 薫
かおる

(２) 退任社外取締役

取締役（社外） 原田 雅俊

２．異動予定日

2022 年６月 24 日(第 93 期定時株主総会開催予定日)

３．新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

横見瀬 薫

（よこみせ かおる）

1957 年 11月 19日生

1981年 4月 花王株式会社入社

2013年 10月 同社コーポレートコミュニケーション部門サステナビ

リティ推進部長

2014年 12月 同社購買部門間接材料部長

2018年 4月 消費者庁入庁

2019年 10月 内閣府参事官付政策企画専門官

2021年 6月 松田産業株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

以上

横田 善行